E S T A D O D O P I A U I

                PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ
                    CNPJ: 01.612.591/0001-10

            AV. Pedro Martins 642

                 CEP: 64.573-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE DO PIAUÍ – PI
AVISO DE LICITAÇÃO

                   O MUNICÍPIO DE MASSAPÊ DO PIAUÍ – PI, através do Pregoeiro, torna público,

que realizará licitação, na modalidade PREGÃO - MODALIDADE ELETRÔNICO n.
013-2021, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM, tendo como
objeto a Aquisição de material gráfico. Data e horário do recebimento das
propostas: até às 08h30min do dia 13/05/2021. Data e horário do início da
disputa: 09h00min do dia 13/05/2021. Valor Global: R$ 354.732,50. Recurso:
Orçamento Geral / Outros. Edital: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações:
Tel.: 89-3473-0034 ou e-mail: massapecpl2015@gmail.com.

Massapê do Piauí (PI), 24 de abril de 2021.
Austriberto de Carvalho Veloso

Pregoeiro

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
mailto:massapecpl2015@gmail.com